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		Skólanefndarmenn 2021-2025

	Aðalmenn:
	Bjarni Páll Tryggvason, formaður*	tryggvason.bjarni@gmail.com      
	Ásrún Helga Kristinsdóttir*	asrun@grindavik.is 
	Einar Jón Pálsson#	einarjon@sudurnesjabaer.is 
	Helga María Finnbjörnsdóttir#	helgamariaf@gmail.com
	Hilma Hólmfríður Sigurðardóttir*	Hilma.H.Sigurdardottir@Reykjanesbaer.is 
	Varamenn:	 
	Halldór Rósmundur Guðjónsson#	hros66h@gmail.com
	Einar Trausti Einarsson #	Einar.T.Einarsson@reykjanesbaer.is
	Halldóra Fríða Þorvaldsdóttir *	Halldora.F.Thorvaldsdottir@Reykjanesbaer.is 
	Aron Freyr Kristjánsson*	aronkristjans7@gmail.com 
	Birgitta H. Káradóttir Ramsey*	birgittah@grindavik.is 
	* skipaðir af mennta- og menningarmálaráðherra
	# tilnefndir af Sambandi sveitarfélaga á Suðurnesjum
	Áheyrnarfulltrúi kennara (einn fulltrúi og varamaður):	 
	Gunnar Valdimarsson	gunnar.valdimarsson@fss.is
	Bjarki Ásgeirsson	bjarki.asgeirsson@fss.is 
	Áheyrnarfulltrúi nemenda:	 
	Leó Máni Quyen Nguyén	
leomani1905@gmail.com


	Áheyrnarfulltrúi foreldra:	 
	Guðný Birna Guðmundsdóttir	
Gudny.b.gudmundsdottir@reykjanesbaer.is


	Framkvæmdastjóri nefndarinnar (skólameistari):	 
	Kristján Ásmundsson	kristjan.asmundsson@fss.is
	Fundarritari:	 
	Guðmann Kristþórsson	gudmann.kristthorsson@fss.is
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Opnunartímar skrifstofu:
Mán. - fim. 7:45 - 16:00
Fös. 7:45 - 13:00
Skrifstofan er lokuð kl. 12:05-12:35
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